CHỦ TỊCH CHÍNH PHỦ VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 113
	Hà Nội, ngày 25 tháng 1 năm 1948

SẮC LỆNH
SỐ: 113 NGÀY 25 THÁNG 1 NĂM 1948
CỦA CHỦ TỊCH CHÍNH PHỦ VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ
CHỦ TỊCH CHÍNH PHỦ VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Chiểu sắc lệnh số 34 ngày 25/3/1946 và số 35/SL ngày 19/3/1947 tổ chức Bộ Quốc phòng;
Chiểu sắc lệnh số 47/SL ngày 1/5/1947 tổ chức Bộ Tổng chỉ huy;
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng và Tổng chỉ huy Quân đội Quốc gia;

RA SẮC LỆNH:
Điều thứ 1
Quân Huấn Cục nay để thuộc Bộ Tổng chỉ huy.

Điều thứ 2
Những điều khoản các sắc lệnh trước, trái với sắc lệnh này, đều bãi bỏ.

Điều thứ 3
Bộ trưởng Bộ Quốc phòng và Tổng chỉ huy Quân đội Quốc gia chiểu sắc lệnh thi hành.

	CHỦ TỊCH CHÍNH PHỦ VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ
(Đã ký)

Hồ Chí Minh